PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA/CE 1 EXECUTIVO 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 115112023 - 2410212023

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO:

NI 	 0212023 	 /
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CHAMADA PÚBLICA N° 01/2023-
SEDUC, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA-CE. A Nutricionista Responsável Técnica pelo PNAE comunica
aos interessados o resultado da fase de habilitação e projeto de venda, conforme previsto no ITEM 8.5, da seguinte
forma: HABILITADA: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA BARRA e ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS
TRABALHADORES UNIDOS DE MACAJETUBA 1; e INABILILITADA COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DA AF DE
VIÇOSA DO CEARÁ e COOPERATIVA DE AGRICULTURA FAMILIAR DA SERRA DA IBIAPABA. Desta forma fica
aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "a" da Lei de Licitações 8.666193 e fica aberto o prazo para
apresentação de amostras previsto no item 10.0 do edital. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no sue: licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e
das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473 - Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 23 de
fevereiro de 2023.

/
SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 0612023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01.0112023-SESA/SRP. PROCESSO N° 0112023-SESNSRP.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112023-SESAFSRP. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ -
SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PARA RAIO X. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO N°

555, DE 05 DE AGOSTO DE 2000, E A LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES.
DALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112023 -SESA/SRP. EMPRESA DETENTORA DO

REGISTRO DE PREÇOS: PHARMAPLUS LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 03.817.04310001 -52. VALOR
TOTAL ORÇADO: R$ 281.180,40 (DUZENTOS E OITENTA E UM MIL, CENTO E OITENTA REAIS E QUARENTA
CENTAVOS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. FORO:
COMARCA DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ. DATA DA ASSINATURA: 15 DE FEVEREIRO DE 2023. SIGNATÁRIOS:
ÓRGÃO GERENCIADOR: ADRIANO ROCHA DA SILVA - SECRETÁRIO DE SAÚDE. CONTRATANTE )MjjO
ROCHA DA SILVA— SECRETÁRIO DE SAÚDE. PUBLIQUE -SE VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 15 DE FE'EIRO
2023.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 0J23

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02.0112023-SESA/SRP. PROCESSO N°
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112023 -SESNSRP. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CÉAIÁ -
SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PARA RAIO X. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO N°
3.555, DE 08 DE AGOSTO DE 2000, E A LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112023 -SESNSRP. EMPRESA DETENTORA DO
REGISTRO DE PREÇOS: REGIONAL FORTALEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLÓGICOS LTDA.,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 28.578.24910001-06. VALOR TOTAL ORÇADO: R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. FORO: COMARCA DE

OSA DO CEARÁ-CEARÁ. DATA DA ASSINATURA: 15 DE FEVEREIRO DE 2023. SIGNATÁRIOS: ÓRGÃO
RENCIADOR: ADRIANO ROCHA DA SILVA - SECRETÁRIO DE SAÚDE. CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA

SILVA— SECRETÁRIO DE SAÚDE. PUBLIQUE -SE VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 0812023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 03.0112023-SESNSRP. PROCESSO N° 0112023 -SESAISRP -
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112023-SESNSRP. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ -
SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL PARA RAIO X. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO N°
3.555, DE 08 DE AGOSTO DE 2000, E A LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112023 -SESA/SRP. EMPRESA DETENTORA DO
REGISTRO DE PREÇOS: PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA.,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° CNPJ: 01.722.29610001-17. VALOR TOTAL ORÇADO: R$ 7.500,00 (SETE MIL E
QUINHENTOS REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA.
FORO: COMARCA DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ DATA DA ASSINATURA: 15 DE FEVEREIRO DE 2023.
SIGNATÁRIOS: ÓRGÃO GERENCIADOR: ADRIANO ROCHA DA SILVA - SECRETÁRIO DE SAÚDE.
CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA— SECRETÁRIO DE SAÚDE. PUBLIQUE -SE VIÇOSA DO CEARÁ -
CE, 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

Il
Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573 em 2410212023 11:01:14 - IP com n': 192.168.10.196

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diatioolicial.php?id=I  184
EI

www.vicosa.ce.gov . b i- 1